様式第１号(第５条関係)

湖南市市制施行20周年記念冠称等使用承認申請書

年  月  日

 湖南市長 宛

申請者 住所

団体名

                   代表者名

 湖南市市制施行20周年記念冠称等の使用に関する要綱第５条の規定により、次のとおり

冠称等の使用について申請します。

事業名

事業目的・概要等

実施場所

使用期間    年  月  日 から    年  月  日 まで

使用冠称等

□ 湖南市市制施行20周年

□ 湖南市市制施行20周年記念

□ 湖南市市制施行20周年記念事業

□ ロゴマーク№１

□ ロゴマーク№２

□ ロゴマーク№３

連絡先

担当者氏名

電話番号

メールアドレス

(添付書類)事業の内容が分かるもの、その他参考になるもの